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SŁONECZNY BRZEG                                                                     Author : www.vacacionesbulgaria.com 



 

SŁONECZNY BRZEG - Od wielu lat region Słonecznego Brzegu jest najchętniej wybierany na urlop w Bułgarii. 

Swoją popularność kurort zawdzięcza przede wszystkim wakacyjnej atmosferze, ciągnącym się kilometrami 

piaszczystym plażom oraz różnorodnej bazie hotelowej, wśród której bez problemu każdy znajdzie coś dla 

siebie. Na wczasy w Słonecznym Brzegu udają się najczęściej osoby młode oraz rodziny z dziećmi. 

 

HOTEL VILLA TEDI – Hotel – kompleks wypoczynkowy składający się z kilku różnych budynków. 

Główna część kompleksu to 5 piętrowy budynek. W całości obejmuje 33 pokoje oraz 11 apartamentów, 

restauracje oraz bar przy basenie. Dla gości na terenie recepcji, restauracji przy basenie oraz basenu 

hotelowego bezpłatne WI – FI. 

 

ZAKWATEROWANIE : pokoje 3 – 4 osobowe z łazienkami, prysznicami i WC. Indywidualne sterowana 

klimatyzacja, TV, lodówka, balkon lub taras. Pokoje z osobnymi łóżkami, dużą szafą i biurkiem. 

WYŻYWIENIE : All Inclusive – 4 posiłki dziennie w formie bufetu + napoje bezalkoholowe w ciągu dnia i 

podawane w restauracji i barze przy basenie. 

ROZRYWKA : Basen z wodą słodką o głębokości 1,4 m, leżaki i parasole przy basenie bezpłatne. Boisko do 

piłki siatkowej na plaży, przy hotelu boisko do mini piłki nożnej, kort do tenisa, huśtawki. 

TRANSPORT : Autokar klasy lux 

KADRA : Pilot – opiekun, wychowawcy, ratownik 

UBEZPIECZENIE : KL, NNW  

 

 

AQUAPARK SUNNY BEACH                                                                                 Author ARKADIUSZ MARKIEWICZ 



Action Aquapark  oferuje ponad 30 różnych atrakcji wodnych przeznaczonych dla każdego wieku i gustu. 

Na terenie parku znajduje się restauracja, lodziarnia, kilka barów i sklep z pamiątkami. Niezapomnianych 

wrażeń dostarczają zjeżdżalnie : Kamikadze, tajemnicza Czarna Dziura, Niagara czy Wyspa Przygód.  

 

Nasza grupa 

 

NESSEBER                                                                                                                    Patrick G. PRO  PaGn        



Nesebyr (Nessebar) to miasto o wielu obliczach, w którym od zarania dziejów splatało się wiele kultur. To 

także duma Bułgarii i jedno z dziewięciu bułgarskich obiektów wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa 

UNESCO. Stare miasto Nesebyr jest jedną z najpiękniejszych i najbardziej znanych atrakcji bułgarskiego 

wybrzeża. Nesebyr został założony ponad 3000 lat temu i jest uważany za jeden z najstarszych w Europie. 

 

PROGRAM RAMOWY :  

1. Dzień – Wyjazd – parking szkolny  

2. Dzień – przejazd przez Słowację, Węgry i Rumunię 

3/10 Dzień – przyjazd do hotelu. Wypoczynek, plażowanie, dyskoteki, rozgrywki sportowe, animacje, kąpiele 

morskie, możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych : AQUAPARK SUNNY BEACH, NESSEBER 

11. Dzień – wykwaterowanie po śniadaniu. Lunch. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. Nocny 

przejazd przez Rumunię, Węgry i Słowację. 

12. Dzień – przyjazd do kraju w godzinach popołudniowych 


